АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2019 1106№

г. Березовский

О внесении изменений в постановление администрации
Березовского городского округа от 04.09.2018 №708 «О присвоении статуса

единой теплоснабжающей организации на территории
Березовского городского округа»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2017 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации
Березовского городского округа от 04.09.2018 №708 «О присвоении статуса
единой теплоснабжающей организации на территории Березовского городского
округа»:

1 .Изложить приложение в новой редакции (прилагается).
2. МКУ «Благоустройство и ЖКХ» в течение 3 дней с момента издания

настоящего постановления обеспечить его направление в организации,
наделенные статусом единой теплоснабжающей организации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в ' сети Интернет
(березовский.рф).

Г лава Березовского
глава администрации Е.Р. Писцов

Отпечатано в типографии ООО “ТСК”Кристалл”, г. Березовский, ул. Исакова, 7а, тел.: 8 (343) 344-62-33. Тираж 26000 экз. Заказ №14. 10.04.2018 г.

Приложение
к постановлению администрации
Березовского городского округа
от 29.11.2019 №1106

Единые теплоснабжающие организации и их зоны деятельности
на территории Березовского городского округа

№
п /п

Н асел ен н ы й  п ун кт Е д и н ая  теп л о сн аб ж аю щ ая
о р ган и зац и я

З о н а  д еятел ьн о сти
теп л о сн аб ж аю щ ей

о р ган и зац и и
1 . г .Б ер езо вски й ,

п .С тар о п ы ш м и н ск ,
п .М о н етн ы й ,
п. М о л  одеж н ы й ,
п. О стр о вн о е

Б ер езо вско е  м у н и ц и п ал ьн о е
у н и тар н о е  п р ед п р и яти е
« Б ер езо вски е  теп л о в ы е  сети »

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  ко тельн ы х:
«Н Б П », «Ю ж ная» ,
«Ш и ловка» , « О вощ н ое» ,
«Е ловая» , « М етал л и сто в , 2а»,
«М етал л и сто в , 10»,
« М он етн ы й » ,
«М ол о деж н ы й » ,
« Б ерезовская» ,
«п. О стр о вн о е»

2. г .Б ер езо вски й П у б ли чн о е акц и о н ер н о е
об щ ество  «Т  П лю с»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  Н ово-
С вер д л о вско й  Т Э Ц  н а
тер р и то р и и  г .Б ер езо вско го

3. г .Б ер езо вски й О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й
о тветствен н о стью
« Т еп л о и к вест»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  к о тел ьн о й
« Т р ан сп о р тн и ко в , 41»

4. г .Б ер езо вски й О б щ ество  с о гр ан и ч ен н о й
о тветствен н о стью
« Б ер езо вски й  р у д н и к»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  ко тел ьн о й
« С евер н ая»

5. г .Б ер езо вски й О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й
о тветствен н о стью
« Т еп л о эн ер гети ч еск ая  ко м п ан и я»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  ко тел ьн о й
«У ю т-си ти »

6. п .С тар о п ы ш м и н ск О б щ ество  с о гр ан и ч ен н о й
о тветствен н о стью
« Л о го с-П л ю с»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  ко тел ьн о й
«Л еон тьева , 11а»

7. г .Б ер езо вски й
п. Л  оси н ы й
п .С ар ап у л к а

О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й
о тветствен н о стью
« Э н ер го р есу р с»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  котельн ы х:
«С вободы , 110а»,
«п .Л о си н ы й » , « С ар ап у л к а
№ 1», « С ар ап у л к а  № 2 »

8. п .К ед р о в к а О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й
ответствен н о стью
« Э н ер го гар ан т»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  ко тел ьн о й
« п .К ед р о вка»

9. п. М о н етн ы й
п .К л ю ч ев ск

Закр ы то е  ак ц и о н ер н о е  об щ ество
« У п р авл яю щ ая  к о м п ан и я
« Г орС вет»

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  ко тельн ы х:
« п .М о н етн ы й »
(у л .Л ер м о н то ва , 4а),
« п о с .К л ю чевск» , « К о тел ьн ая
№ 2 »

10. п .С о л н еч н ы й О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й
ответствен н о стью
« Л оси н ое ж и л и щ н о -
ко м м у н ал ьн о е  х о зяй ств о »

В гр ан и ц ах  зо н ы
теп л о сн аб ж ен и я  к о тел ьн о й
«п. С о л н еч н ы й »